Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	06.02.2013
	№
	110-46-71-13

	г.Саянск

	(
	Об утверждении ситуационных планов земельных участков специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории города Саянска
	(

      В целях определения мест, специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного   выражения   общественного   мнения    по   поводу   актуальных проблем    преимущественно    общественно-политического    характера, в соответствии со ст.8 Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» № 54-ФЗ от 19.06.2004, Протокола №1 рабочей группы по рассмотрению вопроса по порядку определения единых мест связанных с проведением публичных мероприятий на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ситуационные планы земельных участков расположения специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории муниципального образования «город Саянск» (Приложение №1 и Приложение №2).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Терлецкая Л.В.
тел.5 6921